2
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗВЕНИГОВСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
	31 мая 2019 г.
	№
	1/1

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Звениговского

одномандатного избирательного округа № 23 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
Руководствуясь Положением о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 05 апреля 2019 г.
№ 97/668, окружная избирательная комиссия Звениговского  одномандатного избирательного округа № 23  постановляет:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию Звениговского  одномандатного избирательного округа № 23  кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Звениговского  одномандатного

избирательного округа № 23

	С.В. Большова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Звениговского  одномандатного

избирательного округа № 23

	А.С. Новоселова

	подпись

	инициалы, фамилия

УТВЕРЖДЕН
постановлением окружной избирательной комиссии
 Звениговского  одномандатного
избирательного округа № 22
от 31 мая 2019 г. № 1/1
СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Звениговского
одномандатного избирательного округа № 23 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
	Руководитель Рабочей группы

	Новоселова
Анна Сергеевна
	– секретарь окружной избирательной комиссии

	Члены Рабочей группы

	Музурова
Виктория Анатольевна

	– член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Бухвалова
Мария Николаевна
	– системный администратор ГАС «ВЫБОРЫ»

	Кузнецов
Николай Петрович
	– начальник Отделения по вопросам миграции ОМВД России по Звениговскому району (по согласованию)